Horarios 2025/2

Prédio 05
Sala 106

Horario

19:00
19:50

19:50
20:40

20:40
20:50

20:50
21:40

21:40
22:30

Segunda

Processos de
Soldagem B
Miguel

Processos de
Soldagem B
Miguel

Terca Quarta

Relagdes Hu-
manas e Etica
Profissional
Spode

Desenho Assistido
por Computador
Erika

Intervalo

Desenho Assistido Metrologia Aplica-
por Computador da
Erika Willian

Técnico em
Soldagem
2° semestre—324

Quinta Sexta

Usinagem e
Preparacéao de
Juntas para Solda-
gem
Roth e Romario

Ensaios de Mate-
riais |
Willian

Usinagem e
Preparacéao de
Juntas para Solda-
gem
Roth e Romario

Ensaios de Mate-
riais |
Willian



