

Horários 2025/2

Prédio 05
Sala 106

Técnico em
Soldagem
2º semestre—324

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
19:00 19:50	Processos de Soldagem B Miguel	Desenho Assistido por Computador Erika	Relações Humanas e Ética Profissional Spode	Ensaios de Materiais I Willian	Usinagem e Preparação de Juntas para Soldagem Roth e Romário
19:50 20:40					
20:40 20:50	Intervalo				
20:50 21:40	Processos de Soldagem B Miguel	Desenho Assistido por Computador Erika	Metrologia Aplicada Willian	Ensaios de Materiais I Willian	Usinagem e Preparação de Juntas para Soldagem Roth e Romário
21:40 22:30					